

کاهش ۷۰ میلیونی مراجعه کننده به سازمان تأمین اجتماعی

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: در آخرین دوشنبه سال جاری، پنج خدمت غیرحضوری جدید سازمان تأمین اجتماعی رونمایی و با این رونمایی‌ها طرح ۳۰۷۰ (ارائه ۳۰ خدمت غیرحضوری که منجر به کاهش ۷۰ میلیون مراجعه به واحدهای سازمان تأمین اجتماعی می‌شود) تکمیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس ابراهیم کشاورز با اشاره به تکمیل طرح ۳۰۷۰ اظهار داشت:

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس گفت: در آخرین دوشنبه سال جاری، پنج خدمت غیرحضوری جدید سازمان تأمین اجتماعی رونمایی و با این رونمایی‌ها طرح ۳۰۷۰ (ارائه ۳۰ خدمت غیرحضوری که منجر به کاهش ۷۰ میلیون مراجعه به واحدهای سازمان تأمین اجتماعی می‌شود) تکمیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس ابراهیم کشاورز با اشاره به تکمیل طرح ۳۰۷۰ اظهار داشت:



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

ضرورت تسریع در تکمیل رینگ فاضلاب شهری

لزوم احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری



یکصد و هفتاد و سومین نشست کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با دستور کارهای گزارش شرکت آبقا شهرستان شیراز و همچنین گزارش شهرداری و سایر دستگاه‌های مرتبط با ساماندهی معادن متناجر، با حضور روسا و نمایندگان از استانداری، شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، نیروی انتظامی شهرستان شیراز، محیط زیست فارس، آبقا شیراز، معاونت خدمات شهری، اداره سلامت، اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی و مدیران و نمایندگان مناطق ۴، ۵ و ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدرضا محمدحسن پور معاون خدمات شهری شهرداری شیراز در ابتدای این نشست در رابطه با مشکل فاضلاب برخی از مناطق شهر و آلاینده‌کننده‌های رودخانه‌های خشک و چنار راهدار مسائلی را مطرح کرد و در ادامه بهروزی مدیرعامل آبقا شهرستان شیراز درخصوص اقدام‌های صورت گرفته در حوزه آبقا گزارش مشروح خود را ارائه کرد.

علی ناصری رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات مهندس بهروزی و پرسنل اداره آبقا اظهار داشت: تسریع در احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری مزایای فراوانی دارد که با اجرای آنها به هدف‌های مهمی همچون ارتقاء سطح سلامت و بهداشت همگانی، حفظ و ارتقاء محیط زیست و امکان استفاده از پساب آن می‌توان دست یافت. وی با اشاره به اینکه در زمینه توسعه شبکه فاضلاب شهری اقدام‌های خوبی انجام شده است افزود: با توجه

وزیر راه؛

بهره‌برداری از طرح‌های راه‌سازی فارس، نویدبخش کاهش حوادث جاده‌ای است



معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل گفت: ارتقا و توسعه راه‌ها، کاهش حوادث جاده‌ای و خسارت‌ها و تلفات ناشی از آن را به دنبال خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، خیرالله خادمی در آیین بهره‌برداری از قطعه الف کمربندی شمال شرقی شیراز که با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد افزود: امیدواریم با بهره‌برداری از این پروژه‌ها که امروز شاهد انجام آن هستیم، به ویژه در روزهای پایانی سال و ابتدای سال ۱۴۰۰ کاهش سوانح جاده‌ای را شاهد باشیم. او ادامه داد: برای اجرای این پروژه‌ها به طول ۵۴ کیلومتر، در مجموع ۴۶۰ میلیارد تومان از منابع اعتباری دولت هزینه شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: از دیگر مزیت‌های این طرح‌ها این است که چون به شکل باند دوم ساخته شده و در حقیقت تبدیل راه اصلی به بزرگراه است، افزایش ظرفیت ترافیکی ایجاد کرده و استانداردهای ظرفیت ترافیکی در رفت و برگشت‌ها بالا خواهد رفت.

خادمی گفت: همچنین با توجه به اینکه تفکیک خطوط صورت می‌گیرد ایمنی تردد بسیار بالا خواهد رفت و تصادف‌های رخ به رخ کاهش خواهد یافت.

وی افزود: همچنین در بحث افزایش سرعت مجاز نیز با توجه به تبدیل راه اصلی به بزرگراه، حداکثر سرعت مجاز به ۱۱۰ کیلومتر می‌رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل ادامه داد: امیدواریم با بهره‌برداری از دیگر پروژه‌های آزادراهی و بزرگراهی این استان در آینده نزدیک، بتوانیم شبکه بزرگراهی و آزادراهی این استان را تکمیل کنیم.

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی بعدازظهر دوشنبه ۲۵ اسفندماه ۹۹

استاندار فارس:

۱۲۵ زندانی جرائم مالی غیر عمد با تلاش فرمانداران فارس به کانون خانواده بازگشته‌اند

فقیه در استان و همه خیرین انجام داده‌اند منجر به انجام این اقدامات ارزشمند بوده است. استاندار فارس بیان کرد: بیش از ۱۸۰۰ میلیارد تومان کمک‌های مؤمنانه اهدا شده از سوی مردم توسط این جمع آوری شده و به دست نیازمندان رسیده است. وی با اشاره به اینکه در اقدام ارزشمند نذر رهایی تاکنون ۶۰۰ زندانی آزاد شده‌اند اظهار کرد: در مرحله قبل مقرر شد ۱۰۰ زندانی با همکاری نمایندگان دولت در استان فارس به موهبت رهایی دست یابند.

رحیمی بیان کرد: پس از تکلیف به فرمانداران و تلاش آنها در همه شهرستان‌های فارس توانستیم ۱۲۵ زندانی جرائم مالی غیر عمد را به آغوش خانواده‌ها بازگردانیم.

به اعتقاد استاندار فارس بازگشت این افراد به کانون خانواده علاوه بر تقویت مودت و دوستی و تحکیم این نهاد ارزشمند سبب جلوگیری از آسیب‌هایی می‌شود که ممکن است عدم حضور سرپرست در خانواده ایجاد کند.

وی ادامه داد: این ۱۲۵ نفر بیش از ۶ میلیارد بدهی داشته‌اند که از این میزان بیش از دو میلیارد تومان تخفیف گرفته شده و چهار میلیارد نیز پرداخت شده است.

رحیمی با بیان اینکه در این مرحله از نذر رهایی ۲۸۶ نفر آزاد شده‌اند، عنوان کرد: ۱۱۱ نفر با هماهنگی سپاه پاسداران، ۵۰ نفر از سوی شورای شهر و شهرداری شیراز و ۱۲۵ نفر با پیگیری فرمانداری‌ها و با هماهنگی کامل بین همه دستگاه‌های مختلف و با نیک‌اندیشی خیرین نعمت رهایی را چشیده‌اند.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در ویژه‌برنامه نذر رهایی (آزادسازی زندانیان جرائم مالی غیر عمد) ضمن ارزشمند توصیف کردن این اقدام عنوان کرد: رهایی زندانیان جرائم مالی غیر عمد که به همت خیران و سایر دست‌اندرکاران در نهادها و مجموعه‌های مختلف انجام می‌شود امری پسندیده بوده و علاوه بر اینکه وظیفه اجتماعی هر فرد تلقی می‌شود، از جمله ارزش‌ها و مؤلفه‌های دینی ما است.

رحیمی ضمن تشکر از فرماندهی سپاه فجر که مسئولیت پیگیری نذر رهایی و طرح‌های مواسات و همدلی و کمک‌های مؤمنانه را در این شرایط سخت کرونایی بر عهده گرفته‌اند تقدیر کرد و گفت: اقدامات بسیار ارزشمندی با هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی دولت، نماینده و

رئیس سازمان صمت فارس:

انجام بیش از ۲۲ هزار بازرسی در اجرای طرح ویژه نظارتی نوروز

مردم در صورت مشاهده تخلف صنف با ۱۲۴ تماس بگیرند

رئیس سازمان صمت فارس از انجام بیش از ۲۲ هزار بازرسی در اجرای طرح ویژه نظارتی نوروز ۱۴۰۰ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس حمیدرضا ایزدی گفت: اجرای طرح ویژه نظارتی نوروز از ۱۵ بهمن ماه سال جاری آغاز و تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۰ ادامه دارد.

وی اظهار داشت: از ۱۵ بهمن ماه تا ۲۵ اسفند ماه جاری بیش از ۲۲ هزار بازرسی از واحدهای صنفی استان به عمل آمده که طی آن برای ۳ هزار و ۵۱ واحد متخلف پرونده تخلف

به ارزش بیش از ۷۲۶ میلیارد ریال تشکیل و برای طی مراحل قانونی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی فارس ارسال شده است.

رئیس سازمان صمت فارس بازرسی از کشتارگاه‌های مرغ، استقرار بازرسی در میدان میوه و تره‌بار، نظارت بر کالاهای تنظیم بازار با به‌کارگیری ناظران بسیج، نظارت بر فعالیت واحدهای صنفی میوه و تره‌بار، خشکبار، کیف و کفش، پوشاک و دیگر اقلام مورد نیاز مردم از جمله اقدامات اجرای این طرح است.

رئیس سازمان صمت فارس از ۱۰ واحد متخلف در این مدت ۱۰ واحد متخلف عرضه کننده انواع مواد غذایی قاچاق و ژل بازی اسلام شناسایی شدند که پرونده تخلف آنها به ارزش بیش از یک میلیارد و ۳۸۳ میلیون ریال به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

به گفته وی در مدت مذکور ۸۰۰ شکایت تفتنی و حضوری در سامانه ۱۲۴ ثبت شده که منجر به شناسایی ۲۸۰ واحد متخلف شده است.

رئیس سازمان صمت فارس از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ ستاد خبری این سازمان و یا تلفن خشکبار، کیف و کفش، پوشاک و دیگر اقلام مورد نیاز مردم از جمله بررسی قرار دهند.

شهرداری منطقه چهار شیراز:

عملیات احداث فضای شهری امیر کبیر به مساحت ۲۳ هزار متر مربع

شروع پروژه دیگر در محدوده شهرداری منطقه در راستای

بازآفرینی فضاهای رها شده شهری

منطقه چهار آغاز گردیده است. شهردار منطقه چهار در ادامه گفت این پروژه براساس مطالبات مردم در دستور کار منطقه قرار گرفته است که شامل ۱۰ هزار مترمربع محوطه‌سازی اعم از پیست دوچرخه، پیاده‌رو، روشایی، مبلان شهری و ... است که تاکنون ۵۰ متر طول عملیات لوله‌گذاری این مکان به جهت دفع آبهای سطحی کوچ‌های منتهی به این فضا انجام شده است.

وی در گفت با توجه به نیاز محلات این خدمات به طور مستمر توسط تیم عملیاتی اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن و ارتباط شهروندان با طبیعت توسط شهرداری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، رستم زاده شهردار منطقه چهار گفت: بازآفرینی این فضا و دیگر پروژه‌های شهری در منطقه دربرگیرنده رشد و توسعه شهر و منطقه است که این اقدامات سبب ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و همچنین ایجاد فرصت جهت ارتقاء نقش زنده این مکان‌ها خواهد شد.

رستم زاده افزود: این فضا به مساحت ۲۳ هزار مترمربع واقع در شهرک امیرکبیر است که با هدف ارتقاء تعاملات اجتماعی و گسترش فضای عمومی، ایجاد فضای امن و ارتباط شهروندان با طبیعت توسط شهرداری

با حضور وزیر راه و شهرسازی در شهر صدرا صورت گرفت:

افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۱۶۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و ورزشی در شهر صدرا

افتتاح اتصال شیراز به صدرا از طریق بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی



مسکن طرح اقدام ملی بود که با شروع این پروژه، مجموع طرح‌های آغاز شده در قالب اقدام ملی مسکن در کشور از ۵۰۷ هزار واحد عبور می‌کند. استاندار فارس در این مراسم گفت: کنار گذر شمال شرق شیراز به طول ۱۴ کیلومتر و اتصال شیراز به صدرا از طریق بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی به طول ۷ کیلومتر با سرمایه‌گذاری بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان به قیمت روز از طرح‌های افتتاح شده در این برنامه بود.

عنایت اله رحیمی ادامه داد: رونمایی از سالن ورزشی صدرا با استانداردهای روز بین‌المللی از دیگر پروژه‌های مهم افتتاح شده بود و در کنار آن کلنگ آغاز عملیات اجرایی بزرگراه صدرا-تنگ قره‌پیری به شیراز و بلوار محلاتی نیز با بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان به زمین زده شد. رحیمی افزود: اما یکی از مهمترین پروژه‌های این سفر آغاز عملیات اجرایی ۲۵۰۰ واحد مسکن در قالب طرح اقدام ملی در شهر صدراست و بر طبق پیش‌بینی احداث ۲۱ هزار واحد مسکونی در قالب این طرح انجام شده



با حضور وزیر راه و شهرسازی ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۱۰۰ میلیارد تومان پروژه اثرگذار در شهر صدرا افتتاح شد که شاخص‌ترین موارد افتتاح شده بزرگراه شهید سلیمانی (به طول ۷ کیلومتر) و تقاطع غیرهمسطح پیوند با اعتبار بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان بود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری وزیر راه و شهرسازی در حاشیه آیین رونمایی از بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی در شهر جدید صدرا در جمع خبرنگاران گفت: شهر جدید صدرا در بحث پیوند اعضا به یک قطب جهانی تبدیل شده است که با یک جمعیت‌پذیری حدود ۴۰۰ هزار نفری با مشکل دسترسی به شیراز مواجه بود و همین باعث شد تا ایجاد راه‌های دسترسی جدید برای آن در دستور وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.

محمد اسلامی ادامه داد: در بحث توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل، با توجه به تراکم جمعیت و گسترده‌گی فارس، بیشترین پروژه‌های کشور به میزان ۶۰۰ کیلومتر، در این استان اجرایی شده است. وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: یکی دیگر از پروژه‌های شهر صدرا که در این سفر کلنگ زنی شد آغاز عملیات اجرایی ساخت ۲۵۰۰ واحد



تومان آغاز شد که ظرف دو تا سه سال آینده به متقاضیان تحویل داده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا ادامه داد: بزرگراه شهید سلیمانی نیز که به طور کامل به بهره‌برداری رسید و تنها بخش راست‌گرد آن در مردودشت باقیمانده که آن هم به زودی بازگشایی خواهد شد و درخصوص روشنایی مسیر نیز پروژه آن به مناقصه رفته و تا بهار سال آینده عملیات اجرایی آن انجام خواهد شد.

حاجی‌پور با اشاره به سهم شرکت عمران صدرا در پروژه آزادراه شیراز-اصفهان گفت: تاکنون ۵۰ میلیارد تومان به این پروژه تزریق شده و تا پایان خرداد نیز ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر تزریق خواهد شد که درآمد پایداری برای شهر صدرا در ۲۰ سال آینده ایجاد خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۱۰۰ میلیارد تومان پروژه اثرگذار در شهر صدرا اجرا شد که شاخص‌ترین موارد افتتاح شده بزرگراه شهید سلیمانی و تقاطع غیرهمسطح پیوند با اعتبار بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان بود